
 Prot. e data (si veda segnatura) 

 Agli ATTI 

 All’Albo 

 VERBALE PRESENTAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 Avviso  pubblico  per  la  ricerca  di  operatori  da  invitare  ad  una  procedura  di  gara  di  cui  all’Art.  36, 
 comma  2  lett.  a,  D.Lgvo  50/2016  per  la  stipula  della  polizza  assicurativa  triennale  (2023/2026)  per 
 rischi  di  Responsabilità  Civile  Terzi  (RCT)  e  prestatori  di  lavoro  (RCO),  Infortuni  e  malattia  per  gli 
 alunni e per il personale dell’I.C. di Maserada sul Piave. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA  La  determina  a  contrarre  prot.  4034  del  23/05/2023  per  l’affidamento  del  servizio  di 

 assicurazione  RTC,  infortuni  e  malattia  per  gli  alunni  e  per  il  personale  dell’I.C  di  Maserada 

 sul Piave per il triennio 2023/2026; 

 VISTO  Che  in  riferimento  all’avviso  esplorativo  pubblico  prot.  n.  4092  del  25/05/2023  relativo  alla 

 manifestazione  di  interesse  per  la  partecipazione  alla  selezione  per  la  stipula  della  polizza 

 assicurativa  triennale  (2023/2026),  sono  pervenute,  nei  termini  e  nelle  modalità  previste,  n.  4 

 manifestazioni d’interesse; 

 VISTO  Che  le  ditte  che  hanno  presentato  le  manifestazioni  d’interesse  risultano  essere  in  possesso  dei 

 requisiti richiesti; 

 DECRETA 

 di  invitare  le  sotto  elencate  ditte  alla  procedura  ristretta  per  l’affidamento  del  servizio  assicurativo 

 responsabilità  civile  (RCT)  e  prestatori  d’opera  (RCO),  infortuni  e  malattia  per  il  personale  dell’I.C  di 

 Maserada sul Piave per il triennio 2023 -2026: 

 ●  PLURIASS S.R.L.  prot. n. 4077 del 25/05/2023 

 ●  AGENCY UNDERWRITING SRL                      prot. n. 4144 del 29/05/2023 

 ●  AMBIENTE SCUOLA SRL  prot. n. 4158 del 29/05/2023 

 ●  BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c.  prot. n. 4364 del 05/06/2023 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Daniela BILGINI 
 Il documento è firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

TVIC85700G - A4308AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004462 - 08/06/2023 - VI.5 - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2023-06-08T13:45:43+0200
	DANIELA BILGINI




